PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:

AJUIEH ITYKPU IHIEBKE]T

AJBEHA BJIAIMMHPOBA HAWJIEHOBA
AJIEKCAHJBbP JTUMUTPOB INIAYHOB
AJIEKCAHABP UBAHOB MALIYPEB
AJEKCAH/IbP KOYEB UBAHOB
AJIEKCAHABP MAUPOB CUJIH
AJIEKCAHJIbP HUKOJIAEB CABAHOB
AJIEKCAHABP IIETPOB AJIEKCAHJPOB
AJIEKCAHIBbP PYMEHOB HEHKOB
AJIEKCAHABP TUXOMHUPOB CUMOB
AJITUMHP EMUJIOB AIAMOB
AHACTAC MAPUHOB NIONITUMUTPOB
AHT'EJI WIHEB HCAEB

AHJIPUAH UBAHOB PAWIKOB

AHHA BACHUJIEBA AJIEKCAHJIPOBA

AHHA HUKOJIAEBA CJIABOBA
AHTOH KOHCTAHTUHOB KYTEB
ACS ATAHACOBA IIEEBA

ATAHAC UBAHOB TALIKOB
ATAHAC IIETPOB KOCTAJJUHOB
AXME]] PETXKEBOB AXMEJIOB
BOI'JIAH EMWJIOB BOLIEB

BOPUC BAHI'EJIOB BOPUCOB
BOPHUC NNIETKOB KbPYEB

BOPHUC SIHKOB SIYEB

BOPUCJIAB UBAHOB BOPUCOB
BOPSIHA JIOBEHOBA 'EOPI'MEBA
BIOPXAH WIHA30B ABA30B
BAJIEHTHUH AJIEKCHEB HUKOJIOB
BAJIEHTUH I'EOPT'MEB JIAMBEB
BAJIEHTUH UBAHOB PAJIEB
BAJIEHTUH KMPUJIOB KACABOB
BAJIEHTUH MUPYOB MUJIYLIEB
BAJIEHTUHA AJIEKCAH/JIPOBA HAJIEHOBA
BAJIEPU MUPYEB KABJISIHOB
BAJIEPU CUMEOHOB CUMEOHOB
BACHUJ MUJIAHOB AHTOHOB
BACHJI IBETKOB IBETKOB
BEX/M JIETU® PALLINXIOB
BEJIMCJIABA UBAHOBA KPBCTEBA
BEHKA KOHCTAHTHUHOBA CTOSIHOBA
BECEJIA HUKOJIAEBA JIEYUEBA
BECEJIMH HAMJEHOB MAPELIKHA
BECKA MAPHUHOBA HEHUEBA
BHOJIETA PYCEBA KEJIEBA
BJIAJMUMUP CJIABUEB BBJIEB

BJAJJUMMUP IBETAHOB TOLLIEB

BJIAJJUCJIAB TOIIKOB HUKOJIOB

HsrorBui cnpaBkara:

04-12-2020

1245 A1C
1246 BOJIA
1541 HE3
1244 TEPB
1249 TEPB
1250 on
1251 on
1252 TEPB
1428 TEPB
1253 BCII
956 TEPB
1525 BCII
1423 HE3
1256 TEPB

1465 T'EPB

1514 BCII
1259 BCII
1260 TEPB
857 TEPB
1261 BCII
960 JATIC
1262 BCII
1263 OIl
1264 TEPB
963 OII
1265 TEPB
1266 BOJISA
1267 JITIC
968 TEPB
1268 BCII
1490 TEPB
969 OII
1269 T'EPB
1270 BCII
1554 HE3
1499 oIl
751 BCI
1271 TEPB
1290 TEPB
1272 ANIC
1461 TEPB
1273 BCII
1274 BOJISA
1275 BCII
1276 BCII
1469 TEPB
369 TEPB
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Perl/lCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:
T'AJIsI EHEBA 3AXAPUEBA

TAJISI CTOSIHOBA KEJISI3KOBA
TEOPI'M TEOPTMEB MUXAWJIOB
TEOPI'YM TEOPIT'MEB CTOWJIOB
TEOPTU TUMUTPOB AH/IPEEB
TEOPT'M EBJJOKHEB MAPKOB
TEOPT'U 3ATIPEB IUHEB

TEOPI'M IOPJAHOB MIOPIAHOB
TEOPTHM KOJIEB KOJIEB

TEOPT'YM HUKOJIOB BEPTMEB
TEOPTU CTPAXWJIOB CBUJIEHCKH
TEOPI'M TEHEB CTAHKOB

TEOPT'M YEHKOB ThbPHOBAJIMICKA
TEOPI'Y IHYEB 'bOKOB

TEPT'AHA KEJISI3KOBA CTE®@AHOBA
JAHHUEJ IETKOB MOPJAHOB

JIAHUEJIA AHACTACOBA JJAPUTKOBA-IIPOJAHOBA

JIAHHUEJIA BJJAJUMHUPOBA CABEKJ/IMEBA
JIAHUEJIA TUMHUTPOBA MAJIEIIKOBA
JIAHHUEJIA TOBPEBA TUMHUTPOBA

JIAHKA EBCTATHUEBA 3UJIAPOBA-JIIOPTOBA
JEAH CTOSIHOB CTAHYEB

JIEJISIH CJTABYEB ITIEEBCKA

JIECHUCJIAB INIETPOB TACKOB

JIECHCJIAB CJIABOB YYKOJIOB
JIECUCJIABA AHI'EJIOBA TOJOPOBA
JIECUCJIABA BLJIYEBA ATAHACOBA

JECHUCJABA MOPJIAHOBA KOCTAJMHOBA-T'YILIEBA

JUKEBJIET UBPSIM YAKBPOB
JUKEMXAH XACAHOB UBPSIMOB
JINJISIH CTAHUMHWPOB JIUMUTPOB
JUMUTHP BONYEB IIETPOB
JUMUTHP BOPUCOB I''TABYEB
JUMHUTHP BEJTMYKOB TEOPTMEB
JUMUTHP HBAHOB ABPAMOB
JUMHUTHP HBAHOB 'EYEB
JUMUTHP UBAHOB IAHYEB
JUMHUTHP KPYMOB AJIEKCAH/JIPOB
JUMHUTHP HUKOJIOB JIA3APOB
JUMHATHP CTOSSHOB CTOSTHOB
JIOGPUH HEHOB TAHEB

JIOHKA TMMOBA CUMEOHOBA
JIOPA WJIMEBA SIHKOBA

JIOPA CTOSITHOBA XPUCTOBA
JIPATOMMWP BEJKOB CTOMHEB
EBIEHU T'EHYEB BYIUHOB
EBI'EHUSI BUCEPOBA AJIEKCHEBA

EBI'EHUSI JAHUEJIOBA AHI'EJIOBA

HsrorBui cnpaBkara:

04-12-2020

757 TEPB
1486 TEPB
1277 BCI
1278 bCII
1556 HE3
1280 'EPB
1281 TEPB
1282 bCI
1283 on
1505 bCI1

761 BCII
1466 T'EPB

983 BCII

762 BCll
1284 BOJIA
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1286 TEPB
1477 TEPB
1529 TEPB
1540 on

393 A1IC
1534 BCII
1518 HE3
1288 'EPB

767 TEPB

1471 TEPB

398 J1IC
987 JNC
1295 TEPB
403 TEPB
404 TEPB
1296 BCII
1297 JITIC
990 TEPB
1298 BCII
1299 TEPB
1474 TEPB
1558 HE3
1531 BCII
1301 BCII
774 BCH
1302 BOJISA
997 BCH
1480 TEPB
1457 TEPB
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PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:
EBJOKHs CTABYOBA ACEHOBA

EJIEHA BJIAJJUMWPOBA AHTEJIMHUHA
EJIEHA CTE®AHOBA MEIIEBA
EJIXAH MEXMEJIOB KbJIKOB

EMHAJ MAPHUHOB XPUCTOB

EMWI CEPA®UMOB TOHYEB
EMHAJIUS BECEJJMHOBA CTAHEBA-MHJIKOBA
EPJIKAH CEBAWTUH EBATUH

EPOJI OCMAH MEXME]]

JKEJIbO UBAHOB BOMYEB

3AIIPSTH BACWIEB SHKOB

UBAH BAJIEHTUHOB UBAHOB

WBAH JAMOB UBAHOB

UBAH UBAWJIOB YEHYEB

MBAH HUKOJIOB MUXOBCKH

UBAH CTE®AHOB BBJIKOB

MBAH TOJIOPOB UBPUIINMOB
UBEJIMHA BECEJTUHOBA BACUJIEBA
MBO AHTEJIOB XPUCTOB

UTJIMKA UBAHOBA UBAHOBA-CHBEBA
WJIMSAH AHTEJIOB THMYEB

UMPEH HICMETOBA MEXMEJ/IOBA
WPEHA METOJIMEBA JJUMOBA

UPEHA TOJOPOBA AHACTACOBA
MCKPEH BACWIEB BECEJIMHOB
UXCAH XAJIWI XAKKD

MOPJIAH ATIOCTOJIOB AITIOCTOJIOB
WOPJAH UJIUEB MOPJAHOB

MOPJIAH KUPUJIOB [IOHEB

KAJIMH JUMUATPOB BACUIEB
KAJIMH JIIOBEHOB BEJILOB

KAJIMH HUKOJIOB MOMMOBCKH
KUPHJ BOSIHOB KAJI®UH

KJIABJIMSI TEOPTUEBA I'PUTOPOBA-TAHUEBA
KOJIbO HOPIAHOB MUJTEB
KOHCTAHTHUH BECEJIMHOB IMOMNOB
KOPHEJIMS IETPOBA HUHOBA
KPACEH I'EOPI'MEB KPHCTEB
KPACUMHWP I'EOPTMEB IIUTIOB
KPACUMMP WIMEB BOT'JAHOB
KPACUMUP JTIOBOMHPOB BEJIYEB
KPACUMUP MUTKOB CbBEB
KPACUMHUP XPUCTOB SIHKOB
KPUCTUAH UBAHOB BUTEHUH
KPUCTUHA MAKCUMOBA CUJOPOBA
KPYM KOCTAJIMHOB 3APKOB
KPHCTUHA HUKOJIOBA TACKOBA
JIAJIO TEOPTUEB KMPUJIOB

JIWJISIHA IPYMEBA PAJIEBA

J'BYE3AP BOIT'OMHWJIOB UBAHOB

HsrorBui cnpaBkara:

04-12-2020

1533 BCII (0] 0 0 0
1542 BOJISI (0] 0 0 0
1526 BOJISA (0] 0 0 0
1304 AncC (6] 0 0 0
1305 TEPB I + + +
1484 TEPB I + + +
1468 TEPB T + + +
1000 AncC (0] 0 0 0
1306 JMC o 0 0 0
779 BCII (0] 0 0 0
1308 TEPB T + + +
782 BCII (0] 0 0 0
1311 BCII o 0 0 0
1312 bCI1 (0] 0 0 0
1146 TEPB T + + +
1479 TEPB I + + +
1138 BCII o 0 0 0
1325 TEPB I + + +
1314 BCII o 0 0 0
1473 TEPB I + + +
1315 BCII o 0 0 0
1316 AMC (0] 0 0 +
1317 TEPB T + + +
1318 BCI P 0 0 0
1008 oIl I + + 0
1319 JNC P 0 0 0
1320 on T + + +
1321 on I + + +
451 INC o 0 0 0
1498 TEPB I + + +
1543 TEPB I + + +
1462 oI I + + 0
457 TEPB IT + + +
1329 TEPB I + + +
1323 BCII (0] 0 0 0
1324 TEPB OHJIAWH OHJIAIH OHIIANH OHJIAMH
+ + +
462 BCII (0] 0 0 0
1015 TEPB I + + +
1516 TEPB I + + +
1018 on I + 0 +
465 TEPB o + = +
1467 TEPB I + + +
1553 HE3 n 0 0 0
1021 BCII (0] 0 0 0
1476 BCII P 0 0 0
1336 BCI (0] 0 0 0
1337 BOJISA n 0 0 0
1555 HE3 I 0 0 0
1552 TEPB o 0 + +
473 TEPB (0] 0 0 0
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Perucrpanuu u riacyBaHusi oT: 04-12-2020

JIOBOMHP BOMKOB BOHEB 1339 BCI P 0 0 0 0
MAHOWJI MUHYEB MAHEB 1155 TEPB bl + + + +
MAHOJI TPUPOHOB TEHOB 1023 BCI P 0 0 0 0
MAPIAPUTA HUKOJIAEBA HUKOJIOBA 1523 HE3 o 0 0 0 0
MAPHS MOPJAHOBA WIMEBA 1341 TEPB n + + + +
MAPUSI HOPJJAHOBA IIBETKOBA 1528 oIl bl + + + +
MAPHS IIEPEBA BEJIOBA 1513 TEPB I + + + +
MAPTHUH CTE®AHOB OBPEILIIKOB 1532 BCIT o 0 0 0 0
MEHJA KUPHJIOBA CTOSTHOBA 486 TEPB I + 0 0 +
MUJIEH BACWIEB MUXOB 1029 oM bl + + + +
MUJEHA IBETAHOBA JAMSTHOBA 805 F'EPB I + + + +
MUJIKO HEJSIIKOB HEJISIJIKOB 1342 BCIT o 0 0 0 0
MHUTKO KOCTAJAHOB IMOJUXPOHOB 1511 TEPB I + + + +
MUXAW UBAWJIOB XPUCTOB 1560 HE3 o 0 0 0 0
MJIAJIEH HUKOJIOB IIMIIIKOB 1344 TEPB I + + + +
MYCTA®A CAJIA KAPAJIAID 810 IMIIC o 0 0 0 0
HAJISI CITACOBA KJINCYPCKA-)KEKOBA 1345 BCII o 0 0 0 0
HEJIM PYCKOBA IIETPOBA 1119 TEPB ul + + + +
HUTSIP CAXJIAM JKADEP 1347 I0C P 0 0 0 +
HUKOJIA UJUEB JUHKOB 1348 BCII o 0 0 0 0
HUKOJIA ACEHOB THUILIEB 1349 BCI o 0 0 0 0
HUKOJIAM BECEJIMHOB AJIEKCAH/IPOB 1522 HE3 ul + 0 0 0
HUKOJIA TEOPTMEB HUBAHOB 1557 HE3 1 0 0 0 0
HUKOJIAW TMMUTPOB INEHEB 1351 BCII o 0 0 = 0
HUKOJIA UBAHOB [IOHKOB 1352 BCII o 0 0 0 0
HUKOJIAM KPbCTEB BOLIKUJIOB 1353 BCII o 0 0 0 0
HUKOJIAN IBETAHOB CHPAKOB 1355 TEPB 11 + + + +
HUKOJIMHA TAHAMOTOBA AHTEJIKOBA 1544 TEPB ul + + + 0
HOHA KPBCTEBA HOTOBA 1358 BCIT o 0 0 0 0
IMABEJI AJIEKCEEB XPUCTOB 817 FEPB il + + + +
MABEJI JUMHUTPOB HIOIIOB 1519 HE3 o 0 0 0 0
METHP TEOPTUEB KbHEB 820 BCII o 0 0 + +
NETHP XPUCTOB IIETPOB 1042 on I + + 0 +
IJIAMEH 1YJTYEB HYHEB 522 TEPB OHJIAliH OHJIAMH OHNAiH OHNAHH oMK
+ + + +
IUIAMEH UBAHOB MAHVYIIIEB 827 TEPB I + + + +
IJIAMEH TAYEB [TIETPOB 523 TEPB il + + + 0
IUIAMEH TPU®OHOB XPHCTOB 1362 BOJISA I + 0 + 0
MOJIMHA AJTEKCAH/IPOBA IIMIIKOBA 1530 BCII o 0 0 0 0
TMOJINHA LIBETOCJIABOBA IIAHKOBA-XPMCTOBA 1363 BOJIS I + + + +
PAJTIOCJIAB JIIOBYOB CTOMYEB 1045 BCII o 0 0 0 0
PAJIOCJIABA IIJIAMEH YEKAHCKA 1483 TEPB I + + + +
PAJIOCTUH PAJJOCJTABOB TAHEB 1364 TEPB il + + + +
PAJIAIA TPHJIKOBA IOBPEBA 1502 TEPB I + + + +
PAMAJIAH BAIPAM ATAJIAN 524 ANcC o 0 0 0 0
POCEH )KMBKOB UBAHOB 1365 OI I 0 + + +
POCEH MAJIMHOB MAJIMHOB 1536 BCII P 0 0 0 0
PYMEH BACWIEB I'EYEB 829 BCII o 0 0 0 0
PYMEH HUKOJIOB TEOPTUEB 1366 BCII o 0 0 0 0
PYMEH [IETPOB 'EHOB 1367 TEPB I + + + +

HsrorBui cnpaBkara: P.I'mymkoB



PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:
PYCJIAH 3IPABKOB TOIIEB

CBETJIA MAPUHOBA BbYBAPOBA-IIUPAJIKOBA
CBETJIAHA AHTEJIOBA HAMJEHOBA
CEBUM UCMAWI AJTA

CEPI'Eil MAHYIIIOB KHYMKOB
CHUMEOH I'EOPTMEB HAMJIEHOB
CUMEOH XPMCTOB CHMEOHOB
CJIABH JUYEB HELIOB

CJABYO CTOEB ATAHACOB
CMUJISTHA HUKOJIOBA HUTOBA-KPBCTEBA
CIIAC TEOPTHUEB I'bPHEBCKH
CITAC SIHEB [TAHYEB

CTAHMCJIAB UBAHOB I1OIIOB
CTAHUCJIAB UBAHOB CTOSIHOB
CTAHMCJIAB CTOSIHOB UBAHOB
CTAHUCJIAB TOJOPOB CTAHUJIOB
CTAHMCJIABA KPACUMHPOBA CTOSTHOBA
CTE®AH AIIOCTOJIOB ATIOCTOJIOB
CTE®AH UBAHOB BYP/IKEB
CTOWHO MUTEB CTOMHOB

CTOSTH MUXAWJIOB MUPYEB
CTOSIH PAJIKOB BOKVNHOB

TAHEP MEXME/[ AJIA

TAHSI TOJOPOBA IIETPOBA

TACKO MUXAJIOB EPMEHKOB
TEOJOPA ATAHACOBA XAJIAYEBA
TEOJOPA PAJIKOBA TEOPTHEBA
TOAOP BAUYEB BAYEB

TOMA JIIOBOMHUPOB BUKOB

TOMA HUKOJIOB TOMOB

®UJINI CTE®AHOB ITOIOB

XAUPH PEJUKEBOB CAIKOB
XAJIWJI PEJKENIOB JIETU®OB
XAMMJI BAPU XAMU/L

XACAH AXMEJI AJIEMOB
XPUCTHUAH PAJIEB MUTEB

XPUCTO FEOPTUEB I'AJKEB
XPUCTO TAHYEB ITPOJAHOB
UBETA BbJIYEBA KAPASTHUEBA
LIBETAH BOPMCOB TOMMYUEB
YABJIAP MOPJJAHOB BEJIMHOB
IOJIMAH KPHCTEB AHTEJIOB
H0JIASTH MUXAWJIOB ITAITAIIAMOB
SABOP BOKUJIOB HOTEB

SABOP PYMEHOB BOXKAHKOB

HsrorBui cnpaBkara:

04-12-2020

1527 TEPB
833 BCI
530 TEPB

1455 JIIIC

1368 JITIC

1369 BOJISL

1370 AATIC

1371 BOJISA

1055 OI

1515 BCII

1373 TEPB

1485 HE3

1494 TEPB

1508 T'EPB
540 TEPB

1521 HE3

1377 TEPB

1378 'EPB

1379 BCII

1538 'EPB

1060 BCIT

1535 OI

1381 JITIC

1382 'EPB
913 BCH

1384 BCII
549 TEPB

1385 BCII

1386 TEPB

1387 BCII
848 BCI

1388 JITIC

1389 JITIC
663 JINIC

1062 JITIC

1063 OI

1124 TEPB

1390 BCI
599 TEPB

1391 BCII

1559 HE3

1069 OI

1393 TEPB

1520 HE3

1394 BCIT
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